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Хотел Скај Корнер  3+* -  Охрид ,  Охридско  Езеро, Македонија  
https://skyco rner.mk/  

 
Цена по соба на ден  /  Ноќевање со Појадок  

 
Напомена:  

  Доплата за деца под 7 години е 5 €  од вечер со вклучен појадок.  

  Доплата за деца над 7 до 16 години е 10 €  од вечер со вклучен појадок.  

  Доплата за трето лице е 15 €  од вечер со вклучен појадок.  
 

 

Термин  01.03-30.04.21 01.05-15.06.21 15.06-15.07.21 16.07-24.08.21 25.08-10.09.21 11.09-30.09.21 

Double Room  2.890 мкд  /  47€  3 .385 мкд /  55€  3 .690  мкд /  60€  4 .000 мкд  /  65€  3 .690 мкд /  60€  3 .385 мкд /  55€  

Large Double Room 3.200 мкд  /  52€  3 .570 мкд  /  58€  3 .875  мкд  /  63€  4.305 мк д / 70€  3.875 мкд  /  63€  3 .570 мкд  /  58€  

Deluxe Double Room 3.815 мкд /   62€  3 .875 мкд /  63€  4 .490  мкд /  73€  4.920 мк д / 80€  4.490 мкд /  73€  3 .875 мкд /  63€  

Double Room 2.590 мкд  /   42€  3 .075 мкд /  50€  3 .385 мкд /  55€  3.690 мк д / 60€  3.385 мкд /  55€  3 .075 мкд /  50€  

https://skycorner.mk/

